[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            03.10.2014г.                        с. Знаменка                                          № 76-П
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации сельсовета от 31.10.2013г.
№ 71-П «Об утверждении муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Знаменского
сельсовета» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Знаменского сельсовета от 10.10.2013 № 65-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Знаменского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом  Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Постановление администрации Знаменского сельсовета от 31.10.2013г.№ 71-П  «Об утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Знаменского сельсовета» на 2014-2016 годы»,  следующие изменения и дополнения:
1.1 Подпрограмма 2 «Благоустройство и поддержка  жилищно – коммунального хозяйства» на 2014 – 2016 годы.
Задача 3 «Обеспечение безопасности дорожного движения (дорожный фонд)» в пункте «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств краевого бюджета» предложение «Выполнение ямочного ремонта асфальтового покрытия до 400кв.м.» заменить предложением «Восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных покрытий с добавлением гравийно-песчаной смеси».
В пункте «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках долевого финансирования» предложение «Увеличение протяженности дорог соответствующих  требуемым параметрам  до 20 км. Выполнение ямочного ремонта асфальтового покрытия до 400кв.м. Очистка снежных завалов» заменить предложением «Восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных покрытий с добавлением гравийно-песчаной смеси».

В пункте «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств  бюджета сельсовета» предложение « Проведение проектно-изыскательских работ, строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и реализация прочих мероприятий, необходимых для развития и функционирования сети автомобильных дорог общего  пользования» дополнить предложением «Восстановление поперечного профиля и ровности проезжей части гравийных покрытий с добавлением гравийно-песчаной смеси».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем   опубликования в газете «Власть Труда».
Глава  сельсовета                                                              О.В. Романченко